	[image: image1.png]



	Gmina Krobia

ul. Rynek 1

63-840 Krobia

www.krobia.pl
	[image: image2.jpg]






WO.271.86.2018.ZP    



         
    Krobia, dnia 10 grudnia 2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego”  
na: „DOWOŻENIE I ODWOŻENIE DZIECI DO  SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ (ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH)” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma o nazwie USŁUGI TRANSPORTOWE – HANDEL PRZEMYSŁAW GRZEGORZ LUDWICZAK UL. POWST. WLKP 41/1 , 63-800 GOSTYŃ.
Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych,
wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę - wykonawca zawiera najkorzystniejszy bilans wszystkich kryteriów oceny.
Zbiorcze zestawienie ofert

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	Nazwa (firma) siedziba

oraz adres wykonawcy
	Cena oferty

(zł)
	Liczba punktów w kryterium 
CENA
	Liczba punktów 

w kryterium 

TERMIN PŁATNOŚCI
	Łączna punktacja

	KUCZYŃSKI ZBIGNIEW CONTINENTAL TRAVEL PRZEWOZY AUTOKAROWE KRAJOWE I ZAGRANICZNE SARNÓWKA 35

63-900 RAWICZ


	Cena brutto: 
413.103,60

	53,39 pkt
	40,00 pkt
	93,39 pkt

	USŁUGI TRANSPORTOWE –HANDEL
PRZEMYSŁAW GRZEGORZ LUDWICZAK

UL. POWST. WLKP 41/1 63-800 GOSTYŃ


	Cena brutto:  
367.575,00
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100,00 pkt











      z up. Burmistrza Krobi










    /-/ Katarzyna Szablewska










             Sekretarz Gminy
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